
2023

弥生MISATOweb
お墓の新区画情報をお届けするwebマガジン

あったらいいなを実現したい。美郷石材です。

お問い合わせは　美郷石材株式会社　0120-62-3310

May

3月の最新情報
お役立ち情報をいち早くお届け致します。

©missatosekizai.Co.,Ltd.   当冊子内のすべての無断転載・無断使用はご遠慮ください。

石コろム 美しい人の訪れの意味を持つ、エジプト王妃の墓の謎

写真引用元

Heiko による Pixabay からの画像

今月の一枚 八王子浄苑 はちおうじじょうえん

◇霊園DATA
■所在地　　：東京都八王子市元八王子町３丁目２３９１
■経営主体　：宗教法人　誓願寺
■完成総額　：949,000 円より
※販売中の区画の宗旨宗派は問いませんが、読経は誓願寺が行います

JR 中央線高尾駅からバスで約 6 分。都立八王子霊園のすぐ近くにある公園墓地

です。写真は管理事務所に併設されたレストスペース。日当たりのよい開放的な

空間で、のんびりと故人を偲ぶことができます。もうすぐ春。日差しが暖かな日は、

八王子浄苑にお越し頂き、実際にこちらで休憩されてみてはいかがですか。

※ご見学は事前に 0120-62-3310 までご連絡くださいませ。

【美郷石材のお知らせ】お彼岸中の営業について

お彼岸中も休まず営業！　ご見学のご送迎も承ります！
お彼岸時期が迫って参りましたが、美郷石材は３月も土日祝日含めて休まず営業致します。また、お彼岸中
でも現地のご見学は問題なくできますので、お気軽にお声掛け下さいませ！（※一部納骨堂や樹木葬はお彼
岸中のご見学に制限のある場合がございます。詳しくは弊社にお問い合わせ下さい）

お墓を購入しても後のことが心配、という
皆様のために、８万円～申し込める安心プ
ランを導入しました。事前にお申込みして
おけば、墓じまいを霊園が請け負います！

今月はクリスチャンのお客様がご建墓されたお墓

をピックアップしてみました。ワンポイントで十

字架を彫刻されるかたが比較的多くみられます。

もちろん、仏教や神道、無宗教でこのようなデザ

インのお墓にしても何ら問題はございません！

神奈川県 /小田原市

小田原中央霊園

墓じまいの心配のいらない

安心プランが誕生！

写真のように強化ガラスをワンポイントに
添えた、個性的でデザイン性の高い墓所の
販売を開始いたしました！金額については
別途お問い合わせください。

神奈川県 /横浜市

朝陽の杜墓苑　東の丘

ガラスの光沢が美しい

新区画が誕生 !!

◆今月のお墓のデザイン参考例◆

新区画のご案内です。好評をいただいてお
りますテラス墓所、旧区画完売を受けて、
新しい区画の開放販売を３月末より開始い
たします。この機会に是非ご検討ください。

埼玉県 /新座市

なごみの丘霊園

テラス1.5 ㎡新区画

３月末より販売開始！！

　「美しい人の訪れ」という意味を持った、古代エジプトの王妃、ネフェルティティ。アメンホテプ 4 世の妃で、あの有名な

ツタンカーメンの義理の母にあたる人物です。ですが、それらの経歴より、彼女に関しては右の写真を見て頂いた方が早い

かもしれません。ネフェルティティの名前を知らなくても、写真の胸像は見たことのある方も多いのではないでしょうか。

　この胸像はそのまま、ネフェルティティの胸像と呼ばれ、古代エジプトにまつわる美術品の中でも出色の作品として知ら

れています。発見より紆余曲折ありましたが、現在はベルリンの新国立博物館に展示され、現代においても実際にその美し

さを目にすることができます。

　さてこのネフェルティティ。本人は実に謎の多い人物としても知られています。彼女はとある日を境に突如、歴史から姿

を消すのです。以降一切の記録が削除されたため、王の信を失い失脚したとか、いや、亡くなったから姿を消したのだ、そ

うではなく単に一線から身を引いただけだ、などと現在でも様々な憶測が飛び交っています。

　そんなネフェルティティですから、お墓の場所も現在に至るまで特定されておりません。未だにエジプトには未発見の王

墓が多数存在すると言われていますので、彼女もまた、その中のひとつで悠久の眠りについているのかもしれませんね。

日
差
し
が
暖
か
い
日

日
向
ぼ
っ
こ
は
い
か
が
で
す
か

https://pixabay.com/ja/users/heikoal-3738244/?utm_source=link-attribution&amp
https://pixabay.com/ja/
https://misatosekizai.co.jp/tokyo/hachiojijoen/
https://misatosekizai.co.jp/saitama/nagominooka/
https://misatosekizai.co.jp/kanagawa/asahinomori/
https://misatosekizai.co.jp/kanagawa/odawara-chuo/

